

## پذیرفته شده‌ی محترم:

بدینوسیله ورود شما به خانواده بزرگ دانشگاه بجنورد را تبریک عرض می‌نمایم. این اولین قدم شما برای ورود به این دانشگاه و پیوستن به خیل فرهیختگانی است که پیش از شما در این راه قدم نهاده‌اند، لذا سعی کنید این اولین قدمها را با دقت و حوصله برداشته و توضیحات این صفحه را بطور کامل مطالعه فرمایید.

## شروع کلاس ها از تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۴ می‌باشد.

کل فرایند ثبت‌نام در دانشگاه بجنورد از دو بخش "پذیرش غیرحضور" و "تحویل مدارک حضوری" تشکیل شده است که بخش اول آن یعنی فرآیند "پذیرش غیرحضور" از طریق سامانه جامع آموزشی گلستان به آدرس <http://golestan.ub.ac.ir> صورت می‌گیرد.

### مرحله اول پذیرش غیرحضور:

در این مرحله فرد پذیرفته‌شده با مراجعه به سامانه آموزشی گلستان نسبت به وارد کردن مشخصات فردی، بارگذاری کلیه مدارک درخواستی و تایید الکترونیکی فرم‌های تعهد اقدام می‌نماید. در پایان این مرحله لازم است "گواهی پذیرش غیرحضور" خود را دریافت و چاپ نمایید. گواهی پذیرش غیرحضور، فرم‌های تعهد و سایر مدارک بارگذاری شده در روز "تحویل مدارک حضوری" توسط کارشناس ثبت‌نام بررسی و تایید می‌شود. لازم است تمامی مدارک "پذیرش غیرحضور" را در روز "تحویل مدارک حضوری" همراه داشته باشید.

در این صفحه از کاراکترهای U۹۶۲ همراه شماره داوطلبی (بلافاصله پس از U۹۶۲) برای شناسه کاربری و کد ملی برای کلمه عبور (مطابق شکل زیر) استفاده نمایید. (مثال: شماره داوطلبی ۰۱۲۳۴۵۶۷۸۹ شناسه کاربری : U۹۶۲۰۱۲۳۴۵۶۷۸۹)

دانشگاه بجنورد  
سیستم جامع دانشگاهی گلستان

شناسه کاربری:

گذرنامه:

برای انجام این مرحله می‌بایستی راهنمای پذیرش غیرحضور را از [اینجا](#) دانلود و به طور دقیق مطالعه نمایید. **ثبت‌نام اینترنتی از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۳۹۶/۱۱/۲۱** قابل انجام می‌باشد. در صورت بروز مشکل فنی، در ساعات اداری با شماره ۰۵۸-۳۲۲۰۱۰۸۵ تماس حاصل فرمایید.

## مرحله دوم "تحويل مدارک حضوری":

پذیرفته‌شدگان محترم می‌بایستی پس از تکمیل مراحل "پذیرش غیرحضوری" در روز **دوشنبه ۹۶/۱۱/۲۳** با در دست داشتن مدارک ذیل جهت "تحويل مدارک حضوری" به دانشگاه بجنورد به نشانی **بجنورد، کیلومتر ۴ جاده اسفراین، دانشگاه بجنورد، ساختمان علوم انسانی ۱** مراجعه نمایند. در صورت عدم مراجعه برای "تحويل مدارک حضوری" مراحل فوق کان لم یکن شده و مسئولیت تبعات آن با پذیرفته‌شده می‌باشد.

**توجه:** عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان در تاریخ تعیین شده برای ثبت‌نام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد. ضمناً حضور شخص پذیرفته‌شده برای "تحويل مدارک حضوری" الزامی است.

کلیه پذیرفته‌شدگان مرد مشمول خدمت وظیفه عمومی، لازم است از ساعت ۸-۱۱ **دوشنبه ۹۶/۱۱/۲۳** برای تحويل مدارک حضوری برای دریافت "نامه درخواست معافیت تحصیلی" به **محل ثبت نام** مراجعه نمایند. نامه درخواست معافیت تحصیلی می‌بایست همراه کپی مدرک پیش‌دانشگاهی، یک قطعه عکس رنگی زمینه سفید، کپی شناسنامه و کارت ملی به یکی از مراکز پلیس ۱۰+ (**آدرس مراکز پلیس ۱۰+ در انتهای اطلاعیه آورده شده است**) جهت دریافت مجوز ثبت‌نام تحويل شود. پذیرفته‌شدگان پس از دریافت مجوز ثبت‌نام جهت تحويل مدارک به محل ثبت نام در دانشگاه مراجعه نمایند.

## شروع کلاس‌ها از تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۴ می‌باشد.

### تکمیل کارنامه سلامت دانشجویان ورودی جدید

کلیه پذیرفته‌شدگان لازم است با مراجعه به "سامانه کارنامه سلامت دانشجویان ورودی جدید" به آدرس

کارنامه سلامت جسم: <https://portal.saorg.ir/physicalhealth>

کارنامه سلامت روان: <https://portal.saorg.ir/mentalhealth>

پرسشنامه مربوط را تکمیل و خروجی چاپ شده از اطلاعات سامانه را در زمان تحويل مدارک حضوری همراه داشته باشند.

## مدارک مورد نیاز برای "تحویل مدارک حضوری":

هر یک از پذیرفته شدگان (با اعمال نمره و سوابق تحصیلی و یا منحصراً سوابق تحصیلی) می‌بایست بر حسب موردهای مندرج در جدول ذیل مدارک لازم را برای ثبت نام در موسسه آموزش عالی قبولی تهیه و تحویل نماید.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	ارائه مدرک + یک نسخه تصویر تأییدیه	توضیح و موارد بررسی
۱-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضاء مدیر سال ماقبل و دوسال ماقبل دیپلم دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم	بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضاء مدیر سال ماقبل و دوسال ماقبل دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در شهرستان محل اخذ دیپلم لیست یکسان باشد.
		گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان سال ماقبل و ۲ سال قبل از دیپلم	- تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۳۱/۶/۹۶ باشد.
		اصل گواهی یا کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم باقید معدل کتبی با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش پرورش	رشته‌های تحصیلی گزینش صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی)
۱-۲	نظام جدید آموزش متوسطه	اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش‌دانشگاهی با مهر و امضاء مدیر مرکز پیش‌دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی	- تاریخ اخذ دوره پیش‌دانشگاهی در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۳۱/۶/۹۶ باشد.
		اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش‌دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش	
		اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام جدید با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ماقبل از دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
		اصل مدرک و یا گواهی سال ماقبل دیپلم با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک	
		اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام جدید (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف	داوطلبانی که متقاضی ترمیم نمرات دروس امتحان نهایی سال سوم خود

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	ارائه مدرک + یک نسخه تصویر تأییدیه	توضیح و موارد بررسی
		اسلامی) با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش ارتقای نمره دروس امتحان نهایی با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش را ارائه نمایند.	
۳	مدرک معادل کاردانی ویژه دانشجویان اخراجی و انصرافی	اصل مدرک و یا گواهی دانش آموختگی در دوره ی معادل	در خصوص دارندگان مدرک معادل مفاد بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۲۸/۵/۹۲ معاونت آموزشی وزارت متبوع ملاک عمل بوده و بررسی های لازم می بایست براساس این بخشنامه صورت گیرد. ضمناً قبولی پذیرفته شدگان دارای مدرک معادل که مشمول مفاد بخشنامه مذکور نمی باشند، لغو خواهد شد.
۴	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی	اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم)	تاریخ اخذ مدرک کاردانی حداکثر تا تاریخ ۳۱/۶/۹۶
۵	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی	اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) اصل و یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده های فنی و حرفه ای وابسته به وزارت آموزش و پرورش	پایان طرح نیروی انسانی به تاریخ حداکثر ۹۶/۶/۳۱ برای رشته های تحصیلی نیمسال اول و یا ۳۰/۱۱/۹۶ برای رشته های تحصیلی نیمسال دوم باشد.
۶	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته		با قید تاریخ اخذ مدرک کاردانی حداکثر تا ۳۱/۶/۹۶ و شرط معدل برای ثبت نام ملاک نمی باشد
۷	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته کارمندان دولت	اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک	-----

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	ارائه مدرک + یک نسخه تصویر تأییدیه	توضیح و موارد بررسی
۸		اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط	-----
۹	کارکنان رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی و پژوهشی وابسته پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی نوبت دوم (شبانه)	اصل حکم استخدامی و یا گواهی رسمی مشمول سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور	حداکثر سن، ۳۵ سال تمام به هنگام ثبت‌نام در آزمون سراسری بوده است در غیراینصورت قبولی آنان لغو می‌شود
۱۰	کارکنان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی نوبت دوم (شبانه) قبولی	اصل گواهی مبنی برداشتن شرایط بومی و همچنین داشتن حداقل سه سال سابقه یکی از انواع استخدام در استان محل	محدودیتی از لحاظ سن ندارند.
۱۱	آموزگار دیپلمه رسمی (قطعی)، معرفی‌نامه رسمی از وزارت آموزش و پرورش (فرم آزمایشی و پیمانی) وزارت آموزش و پرورش	معرفی‌نامه رسمی از وزارت آموزش و پرورش (فرم سهمیه آموزگاران - شماره ۳) با امضاء و مهر رئیس آموزش و پرورش ناحیه یا منطقه شهرستان ذریبط	رشته تحصیلی قبولی: راهنمایی و مشاوره
۱۷	کلیه پذیرفته شدگان	اصل شناسنامه به انضمام ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات	-----
۱۸	کلیه پذیرفته شدگان	اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی	-----
۱۹	کلیه پذیرفته شدگان	۶ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سالجاری	-----
۲۰	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	مدرک وضعیت نظام وظیفه	با توجه به یکی از بندهای مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحه ۳۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری (دفترچه شماره یک) سال ۱۳۹۶
۲۱	کلیه پذیرفته شدگان	اصل وکپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تامین اجتماعی، ارتش و...	-----

توضیحات و نکات در خصوص ردیف ۲ جدول فوق:

با توجه به برگزاری امتحانات جبرانی دوره پیش‌دانشگاهی در دهه سوم شهریورماه، در صورتی که پذیرفته‌شدگان در زمان ثبت‌نام موفق به ارائه گواهی پیش‌دانشگاهی نگردند، **از آنان تعهدی مبنی بر ارائه گواهی پیش‌دانشگاهی تا تاریخ ۹۶/۰۷/۲۶ به مؤسسه محل قبولی اخذ خواهد شد.** بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور تا تاریخ ۹۶/۰۷/۲۶ قبولی آنان لغو می‌گردد.

با توجه به بخشنامه شماره ۴۶۰/۲۲۱۴۴۶ مورخ ۹۱/۱۰/۱۸ ریاست محترم مرکز سنجش آموزش و پرورش کلیه پذیرفته‌شدگان می‌بایست به همراه تصویر گواهی پیش‌دانشگاهی خود به «دفتر پیشخوان خدمات دولت» مراجعه و تأییدیه تحصیلی (ارزش تحصیلی) از اداره آموزش و پرورش محل تحصیل خود را درخواست نمایند و رسید آن را در زمان ثبت‌نام به دانشگاه ارائه دهند. کلیه پذیرفته‌شدگان حتماً نام‌رشته و مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل خود را در فرم «دفتر پیشخوان خدمات دولت» اعلام نمایند.

#### توضیحات و نکات درخصوص ردیف ۳ جدول فوق:

دانشجویان اخراجی آموزشی موضوع آیین‌نامه آموزشی و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی و یا کاردانی) را اخذ نموده‌اند نیز مانند مقررات مربوط به دانشجویان انصرافی پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذیربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان وزارت ذیربط و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) هیچ محدودیتی در انتخاب رشته نداشته و حق ثبت‌نام در رشته قبولی اعلام شده را دارا می‌باشند. بدیهی است این دسته از داوطلبان می‌توانند کلیه تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات خود به صورت یکجا به انجام برسانند.

#### توضیحات و نکات درخصوص ردیف‌های ۴ تا ۷ جدول فوق:

هر یک از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دی‌پلم) دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و یا کاردانی پی‌وسته آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای (برادران) **حداکثر تا تاریخ ۹۶/۰۶/۳۱** (رشته تحصیلی آنها مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا دانشگاه آزاد اسلامی باشد) و رشته تحصیلی دوره کاردانی آنان فاقد دوره کارشناسی ناپیوسته باشد در این آزمون پذیرفته شده‌اند (با احتساب تعدادی از واحدهای دوره کاردانی در دوره بالاتر به نحوی که حداکثر طول مدت تحصیل آنها از کاردانی به مقطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل طبق ضوابط وزارت متبوع در همان دوره تحصیلی باشد) از نظر نظام وظیفه بلامانع می‌باشد در غیراینصورت قبولی آنان لغو می‌گردد.

مدرک کاردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش‌دانشگاهی ملاک عمل و قابل قبول می‌باشد. لذا این دسته از پذیرفته‌شدگان می‌توانند در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) در مقطع بالاتر به ادامه تحصیل بپردازند.

کلیه فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی (اعم از خواهران و برادران) که خدمات قانونی مقرر آنان **(طرح لایحه نیروی انسانی) تا تاریخ ۹۶/۰۶/۳۱ به پایان رسیده باشد،**

مجاز به انتخاب رشته‌های نیمسال اول و دوم بوده و فارغ‌التحصیلان دوره‌های مذکور که خدمات قانونی مقرر آنان تا ۹۶/۱۱/۳۰ به پایان خواهد رسید، منحصراً مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ بوده‌اند. بدیهی است آن

دسته از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی که **خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۹۶/۱۱/۳۰ به پایان نخواهد رسید،** مجاز به ثبت‌نام در رشته قبولی نبوده و قبولی آنان از نظر این سازمان لغو خواهد بود.

دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی) که در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول پذیرفته شده‌اند چنانچه در حین انجام خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) هستند با ارائه گواهی از یگان مربوط مبنی بر اینکه **دوران خدمت**

**ضرورت (وظیفه عمومی) آنان تا تاریخ ۹۶/۰۶/۳۱** (برای هریک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول) و یا تا تاریخ ۹۶/۱۱/۳۰ (برای هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال دوم) به پایان خواهد رسید مجاز به ثبت نام در رشته قبولی اعلام شده می‌باشند.

**ب) ثبت نام از پذیرفته شدگانی که صرفاً با سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) در کدرشته محل‌های دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور و مؤسسات غیرانتفاعی پذیرفته شده‌اند.**

در راستای اجرای قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی کشور پذیرش در برخی از کدرشته محل‌های دوره‌های روزانه، شبانه و دوره‌های مجازی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) صورت گرفته است. لذا در این روش فقط معدل کتبی دیپلم داوطلبان واجد شرایط ملاک و مبنای پذیرش قرار گرفته و اسامی پذیرفته شدگان این مرحله نیز به همراه سایر پذیرفته شدگانی که با اعمال نمره آزمون و سوابق تحصیلی برای ثبت نام در آن موسسه آموزش عالی اعلام گردیده است، اعلام و به مؤسسات معرفی شده‌اند.

پذیرفته شدگان در کدرشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی لازم است کلیه مدارک مندرج در قسمت "الف" این اطلاعیه را در زمان ثبت نام ارائه نمایند.

ارائه اصل کارنامه تحصیلی برای هر یک از پذیرفته شدگانی که دارای مدرک دیپلم متوسطه نظام جدید (سال سوم نظام جدید آموزش متوسطه) با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش پرورش برای دیپلمه‌های (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) سال‌های ۱۳۹۵ و قبل آن که امتحانات آنان به صورت کتبی و سراسری برگزار شده است در هنگام ثبت نام ضروری می‌باشد.

ارائه اصل کارنامه تحصیلی برای هر یک از پذیرفته شدگانی که دارای مدرک دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه یا دیپلمه‌های کار و دانش با امضاء و مهر دبیرستان و یا سازمان آموزش و پرورش برای دیپلمه‌های (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) سال‌های ۱۳۹۵ و قبل از آن در هنگام ثبت نام ضروری می‌باشد.

### **ج) توضیحات سهمیه ایثارگران و رزمندگان**

آن دسته از داوطلبان ایثارگر (اعم از ایثارگران ۲۵ درصد ظرفیت و ایثارگران ۵ درصد ظرفیت) و رزمنده شامل (۱- رزمندگان بسیجی . ۲- رزمندگان جهادگر. ۳- رزمندگان نیروهای مسلح ۴ - خانواده شهدا «پدر، مادر، خواهر و برادر شهید». ۵- همسر و فرزندان معظم شهدا و یا مفقودالآثر. ۶- جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان. ۷- جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان. ۸- آزادگان عزیز و فرزندان و همسر آنان. ۹- همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبان در جبهه) در آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ پذیرفته شده‌اند در زمان ثبت نام، ملزم به ارائه فرم و یا مدرکی در رابطه با تایید سهمیه ثبت نامی خویش نمی‌باشند. بدیهی است، چنانچه سهمیه پذیرفته شده‌ای حسب مورد از ارگانهای ذیربط مورد تأیید قرار نگیرد از تحصیل آنان ممانعت بعمل خواهد آمد.

در صورت وجود ابهام یا هر گونه سوال می‌توانید (در ساعات اداری به جز پنجشنبه و روزهای تعطیل) با شماره های زیر تماس حاصل نمایید.

درخصوص مشکلات ثبت نام الکترونیکی صرفاً ناشی از سامانه آموزشی گلستان - ۰۵۸-۳۲۲۰۱۰۸۵

سوالات مربوط به خوابگاه‌ها - آقای صمدی کاظمی - خوابگاه برادران ۰۵۸-۳۲۲۰۱۱۸۹، خانم منادی - خوابگاه خواهران ۰۵۸-۳۲۲۰۱۱۹۰ و در صورت ضرورت ۰۹۱۵۶۱۶۷۸۳۸

سوالات مربوط به ثبت نام و تحویل مدارک و نظام وظیفه - ۰۵۸۳۲۲۰۱۰۸۵ در صورت ضرورت و در ساعات اداری با شماره ۰۹۱۵۴۷۵۳۸۱۶

## آدرس مراکز پلیس +۱۰:

۱. بجنورد - میدان دفاع مقدس روبروی استانداری
۲. بجنورد - خیابان امام خمینی غربی، مابین میدان مادر و میدان دولت
۳. بجنورد - خیابان امام خمینی غربی بین چهارراه قیام و کارگر روبروی بانک ملی
۴. بجنورد- خیابان ۱۷ شهریور شمالی نبش کوچه شهید احمدزاده کلات